el-Ecvibe fi’l-İslâm an es’ileti’l keniseti’l-anglikiye (İstanbul 1342) isimli eseri Anglikan Kilisesine
Cevap adıyla Mehmet Akif tercüme etmiş ve ilk defa Tetkikat ve Telifat Heyeti (İstanbul 1923), daha
sonra da Diyanet İşleri Başkanlığı tarafından yayımlanmıştır. (bkz. Muhammed Eroğlu, “Abdülaziz
Çaviş”, DİA, cilt 1, sayfa 187-188, Ankara, 2000).
4 Sebilürreşad Dergisi, cilt 23, sayı 584, ay 1, yıl 1340, sayfa 190.
5 1292/1875’te doğdu. Kastamonuludur. İlk tahsilini Kastamonu’da yaptı. Trabzon İdadisi’ni bitirdi.
1313/1895’te İstanbul Daru’l Muallimin-i Âlisi’nden mezun oldu. 1310-1319/1892-1901 tarihleri
arasında Selanik İdadisi muallimliği ve müdürlüğünde bulundu. 1926’da İzmir suikastı sebebiyle
idam edildi.
Ahmet Şükrü, maarif nazırlığı esnasında kızlara mahsus tahsil müesseseleriyle Daru’l Fünûn’un ve
muallim mekteblerinin gelişmesi, yetimlere mahsus müesseseler açılması ve faydalı kitapların
basılması için hayli gayret ve muvaffakiyet göstermişti.